administrativas para la baja respectiva;

Que, resulta necesario aprobar la baja por la causal de estado de excedencia de setenta y ocho 
(78) bienes muebles, detallados en el Anexo N°01, que forma parte de la presente Resolución, por un 
valor neto de  S/ 12,586.08 (Doce Mil Quinientos Ochenta y Seis con 08/100 Soles)  de propiedad del 
Proyecto Especial Legado Juegos Panamericanos y Parapanamericanos por la causal de Estado 
de Excedencia, en atención a la normativa sobre la materia;

Con el visado del Especialista II en control Patrimonial y Almacenes y el  Jefe  (e) de la

[...]

-   Aprobar la baja patrimonial y contable, de setenta y ocho (78) bienes muebles, por la 
causal de estado de excedencia, cuya descripción y valorización se detallan en el Anexo N° 01, que 
forma parte integrante de la presente Resolución, por el valor neto de S/ 12,586.08 (Doce Mil Quinientos 
Ochenta y Seis con 08/100 Soles).

Artículo 2°. -   Autorizar a la Unidad de Tesorería y Contabilidad, ejecute la cancelación de la 
anotación en el registro contable y patrimonial de los bienes muebles que se detallan en el Anexo N° 01 
de la presente Resolución.